様式第 3号(第 6条関係)

自転車等返還申請書・受領書

                        年  月  日

  玉東町長 様

  次のとおり
自 転 車

原動機付自転車
の返還を申請します。

申

請

者

住所

氏名 ㊞  電話番号

身 分 の 確 認 身分証明書・運転免許証・保険証・その他(      )

所 有 者 と

の 関 係

放置した場所

放置した日時 年  月  日   午前・午後  時  分頃

整 理 番 号        番

車 体 番 号 (自転車のみ記入)

標 識 番 号

(ナンバー)
(原付のみ記入)

車 体 の 色   メーカー

備 考

  上記の
自 転 車

原動機付自転車
を受領しました。

       年  月  日

引取者
住所

氏名             ㊞